

حفاظت از شرکت‌های آلمانی در برابر تحریم آمریکا

فرامرزی تحریم‌های آمریکا وجود ندارد. وزیر اقتصاد آلمان، آلتمایر، در پاسخ به این که دولت آلمان چه کمکی می‌تواند به شرکت‌های این کشور که در مورد تحریم‌های آمریکا نگران هستند، ارائه دهد، به روزنامه پاسر نو پراس، گفت: برلین به آنها کمک می‌کند که شرایط و تحولات را ارزیابی کنند و در عین حال از آمریکا خواستار معافیت و تمدید مدت ضرب‌الاجل‌ها خواهد بود.



وزیر اقتصاد آلمان گفت: دولت آلمان تا جایی که بتواند به شرکت‌های آلمانی که در ایران تجارت می‌کنند کمک خواهد کرد، اما نمی‌تواند کاملاً از آنها در برابر تحریم‌های آمریکا دفاع کند.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، وزیر اقتصاد آلمان در گفتگو با یک روزنامه گفت: دولت آلمان تا جایی که بتواند به شرکت‌های آلمانی که در ایران تجارت می‌کنند کمک خواهد کرد، اما

تداوم سقوط لیر ترکیه

تورم سالانه ترکیه به ۱۰.۵۸ درصد رسید؛ در ماه‌های اخیر این نرخ تا ۱۲.۹۸ درصد هم بالا رفته است. استراتژیست بازارهای در حال ظهور شرکت رابوناک، پیوتر ماتیس، می‌گوید: مگر این که بانک مرکزی قاطعانه عمل کند و در یک جلسه اضطراری نرخ بهره را به شدت افزایش دهد، در غیر این صورت افت ارزش لیره ادامه خواهد داشت. در ژانویه سال ۲۰۱۴ هم بانک مرکزی، نرخ بهره خود را در یک جلسه اضطراری در نیمه شب، افزایش داد تا از سقوط مشابهی در ارزش لیره جلوگیری کند. از آن زمان تا کنون لیره ترکیه بیش از نیمی از ارزش خود را در برابر دلار از دست داده است.

مجبور شود قبل از اجلاس سیاست‌گذاری بعدی خود، که طبق برنامه قرار است در ۷ ژوئن برگزار شود، طی اقدامی اورژانسی نرخ بهره خود را افزایش دهد. سرمایه‌گذاران به‌ویژه با اظهارات هفته گذشته اردوغان در طول دیدار او از لندن، مضطرب شده‌اند؛ او اعلام کرد که بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری و پارلمانی در ۲۴ ژوئن، خواهان کنترل بیشتری بر سیاست‌گذاری‌های مالی است. لیره پس از این که رکورد جدید ۴.۵۹۲۳ لیره در برابر یک دلار سقوط کرد، در نرخ ۴.۵۸۷۶ تثبیت شد. همچنین لیره در برابر یورو و ین هم به پایین‌ترین رکورد خود رسید و اوراق قرضه دلاری ترکیه هم سقوط کردند. در ماه آوریل

بانگرانی از تأثیر رییس‌جمهور ترکیه بر سیاست‌گذاری‌های مالی و توانایی بانک مرکزی در مورد کنترل تورم دورقمی، لیره ترکیه به سقوط شدید خود ادامه داد. به گزارش مهر، بانگرانی از تأثیر رییس‌جمهور طیب اردوغان بر سیاست‌گذاری‌های مالی و توانایی بانک مرکزی در مورد کنترل تورم دورقمی، لیره ترکیه به سقوط شدید خود ادامه داد و تنها در یک روز بیش از ۲ درصد از ارزش خود را در برابر دلار آمریکا از دست داد. سقوط ۱۷ درصدی نرخ لیره در سال جاری و ثبت پایایی رکوردهای پایین برای نرخ آن در روزهای اخیر، باعث افزایش گمانه‌زنی‌ها در مورد این شده است که ممکن است بانک مرکزی



چشم‌انداز مالی آمریکا خوب نیست

وارد می‌کند و کسری را بیشتر خواهد کرد. رشد اقتصادی، به لطف قانون مالیاتی جدید در سال ۲۰۱۸ از ۲.۳ درصد فراتر می‌رود اما این روند رشد کوتاه خواهد بود. دفتر بودجه کنگره، در ماه آوریل پیش‌بینی کرد که به لطف هزینہ‌کری‌های بالا و قانون مالیاتی جدید، ظرف ۱۰ دهه میزان بدهی عمومی تا تولید ناخالص ملی برابر خواهد شد که از جنگ جهانی دوم

ناخالص ملی است)، به ۱.۲۵ تریلیون دلار (یا ۵.۵ درصد تولید ناخالص ملی) خواهد رسید و ای‌انک پیش‌بینی می‌کند که این رقم تا سال ۲۰۲۸ به ۲۰.۵ تریلیون دلار (یا ۷ درصد تولید ناخالص ملی) ارتقا پیدا کند. جان هاتزیوس، اقتصاددان ارشد بانک گلدمن ساکس، نوشت: احتمالاً بالا رفتن سطح کسری بودجه و بدهی، فشار بالا بر نهادهای به نرخ بهره

این کشور را تهدید کند. به گزارش مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، طبق اعلام گلدمن ساکس چشم‌انداز مالی ایالات متحده خوب نیست و ممکن است در هنگام رکود اقتصادی بعدی امنیت اقتصادی این کشور را تهدید کند. بر طبق پیش‌بینی اقتصاددان ارشد این بانک، کسری بودجه فدرال تا سال ۲۰۲۱ از ۸۲۵ میلیارد دلار کنونی (که ۴.۱ درصد از تولید

این کشور را تهدید کند. به گزارش مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، طبق اعلام گلدمن ساکس چشم‌انداز مالی ایالات متحده خوب نیست و ممکن است در هنگام رکود اقتصادی بعدی امنیت اقتصادی این کشور را تهدید کند. بر طبق پیش‌بینی اقتصاددان ارشد این بانک، کسری بودجه فدرال تا سال ۲۰۲۱ از ۸۲۵ میلیارد دلار کنونی (که ۴.۱ درصد از تولید



طبق اعلام گلدمن ساکس چشم‌انداز مالی ایالات متحده خوب نیست و ممکن است در هنگام رکود اقتصادی بعدی امنیت اقتصادی این کشور را تهدید کند.

اخبار

روسیه از اسکناس جام جهانی ۲۰۱۸ رونمایی کرد

نایب‌رییس بانک مرکزی روسیه از اسکناس ۱۰۰ روبلی جدیدی که به طور ویژه برای جام جهانی ۲۰۱۸ طراحی شده بود، رونمایی کرد. به گزارش رویترز، روز سه‌شنبه، نایب‌رییس بانک مرکزی روسیه، اولگا اسکورووگاتووا و مدیر کل شرکت دولتی گزناک، از کادای تراچوک، در کنفرانسی خبری، در مسکو، از اسکناس ۱۰۰ روبلی جدیدی که به طور ویژه برای جام جهانی ۲۰۱۸ طراحی شده بود، رونمایی کردند. پیش از این سکه ۲۵ روبلی مخصوص جام جهانی ۲۰۱۸ هم رونمایی شده بود.

درآمد بانک‌های اماراتی ۸ میلیارد دلار رسید

درآمد خالص بانک‌های بازرگانی و اسلامی مستقر در ابوظبی در سه ماه نخست سال جاری میلادی با ۲.۸ درصد افزایش به ۷.۹ میلیارد دلار رسید. به گزارش اینپا، مرکز آمار ابوظبی اعلام کرد که درآمد خالص بانک‌های بازرگانی و اسلامی مستقر در ابوظبی امارات در سه ماه نخست سال جاری میلادی با ۲.۸ درصد افزایش در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ۷.۹ میلیارد درهم معادل ۲.۱۵ میلیارد دلار رسید. همچنین درآمد بانک‌های بازرگانی که در پایتخت امارات متحده عربی فعالیت دارند در پایان سه ماه نخست سال جاری میلادی به ۶.۵۶ میلیارد درهم افزایش پیدا کرد که حاکی از رشد ۳.۵ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که رقم ۶.۳۴ میلیارد درهم ثبت شده بود، دارد. اما درآمد خالص بانک‌های اسلامی در سه ماه نخست اسامال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ۱.۲۲ میلیارد درهم کاهش پیدا کرد؛ در حالی که این رقم برای سه ماه نخست سال ۲۰۱۷ میلادی ۱.۳۳ میلیارد درهم ثبت شده است.

ضرر ۱/۷۵ تریلیون دلاری

منطقه آسیا-اقیانوسیه از حملات سایبری

شرکت مایکروسافت اعلام کرد که ضرر اقتصادی ناشی از حملات سایبری در منطقه آسیا-اقیانوسیه در سال ۲۰۱۷ میلادی ۱.۷۵ تریلیون دلار است. به گزارش اینپا به نقل از سیان‌ای، شرکت مایکروسافت اعلام کرد که ضرر اقتصادی از حملات سایبری در منطقه آسیا-اقیانوسیه در سال گذشته میلادی در مجموع ۱.۷۵ تریلیون دلار است که از این مقدار ۱۰ درصد شامل ضرر مستقیم و ۳۰ درصد ضرر غیر مستقیم است که به هزینه فرصت از قبیل از بین رفتن شهرت که منجر به از دست رفتن مشتریان و مشاغل است، ارجاع داده می‌شود؛ ضمن اینکه ۶۰ درصد از این ضرر هم به خسارت وارد شده به دلیل تأثیر حملات سایبری بر روی یک اکوسیستم و اقتصاد گسترده، نسبت داده می‌شود. بر اساس مطالعات انجام گرفته شده از سوی شرکت مایکرو سافت بر روی زبان اقتصادی وارد شده به شرکت‌ها سنگاپوری مستقر در این کشور در سال گذشته میلادی به دلیل حملات سایبری مشخص شد که نگاه‌های اقتصادی سنگاپوری در سال ۲۰۱۷ میلادی ۱۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از این حملات متضرر شدند. همچنین شرکت مایکروسافت اعلام کرد که بخش قابل توجهی از این ضرر به دلیل تأثیر گسترده اکوسیستم است که منجر به کاهش هزینه مصرف‌کننده و هزینه شرکت‌ها می‌شود. این مطالعه نشان می‌دهد که فقط در حدود ۲۰ درصد از این خسارت به علت تأثیر مستقیم حمله سایبری به شرکت‌های مالی است. اکثریت ضرر ۱۷.۷ میلیارد دلاری شرکت‌های سنگاپوری یا به عبارت دیگر ۶۴ درصد از این خسارت وارد شده به آنها به دلیل تأثیر حملات سایبری بر روی یک اکوسیستم و اقتصاد گسترده است.

بر پایه این گزارش، خسارت اقتصادی ناشی از حملات سایبری به سازمان‌هایی که در مقیاس بزرگ بای بیش از ۵۰۰ کارمند در سنگاپور هستند به طور میانگین ۱۳.۸ میلیون دلار اعلام شده است.

چین خرید فلزات به «یوان» را آغاز می‌کند

مدیر اجرایی ارشد بورس لندن گفت: قراردادهای پیش‌خرید فلزات به یوان چین به‌زودی در بورس فلزات لندن (ال‌ام‌ای) آغاز به کار می‌کنند. کمبرلین در مصاحبه با روزنامه «سوز چاینا مورنینگ پست» گفت: در حال حاضر سرمایه‌گذاران محصولات ما را به دلار آمریکا خریداری می‌کنند. ما مطمئناً خواستار بررسی امکان آغاز به فروش محصولات به یوان هستیم. بورس فلزات لندن تحت مالکیت بورس هنگ‌کنگ و بورس اچ‌کی‌ای‌اکس قرار دارد و در حال حاضر به تاجران اجازه می‌دهد از ارز چینی به عنوان یک ارز جانبی استفاده کنند. در جولای گذشته بورس اچ‌کی‌ای‌اکس هم شاخص خرید و فروش طلا به یوان را به راه انداخت. مدیر اجرایی ارشد بورس فلزات لندن، مشخص نکرد که دقیقاً از چه زمانی قراردادهای جدید فلزات در لندن شروع به دادوستد خواهند کرد. هر چند طبق گزارشات متعدد کمبرلین کاملاً مطمئن است که در حالی که ارز چینی هر روز بیشتر و بیشتر در فاینانس جهانی مورد استفاده قرار می‌گیرد، قراردادهای پیش‌خرید با پشتوانه یوان، برای موفقیت طراحی شده‌اند. او می‌گوید: سرمایه‌گذاران چینی قطعاً در بورس فلزات لندن بسیار فعال هستند. آن‌ها از طریق شرکت‌های کارگزاری چینی که اعضای از بورس فلزات لندن هم هستند و یا از طریق شرکت‌های غربی، دادوستدهای خود را انجام می‌دهند. ما معتقدیم با افزایش تعداد تاجران چینی در بازارمان، شرکت‌های چینی بیشتری مایل‌اند به بورس فلزات لندن بپیوندند.» نزدیک به ۱۰ سال پیش، وقتی که پکن اجازه داد یوان در تجارت و سرمایه‌گذاری استفاده شود، اولین گام‌ها برای بین‌المللی کردن ارز چینی برداشته شد. در سال ۲۰۱۶، یوان به یک ارز با امتیاز ویژه ذخیره ارزی در جهان (اس‌دی‌آر) تبدیل شد (صندوق ذخیره ارزی ویژه صندوق بین‌المللی پول) و در سید ارزهای مهم جهان در کنار دلار آمریکا، ین ژاپن، یورو و پوند انگلیس، قرار گرفت. این حرکت به یوان اعتباری به عنوان یک ارز ذخیره جهانی اعطا کرد.

آگهی تغییرات شرکت پارس پویا رشد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۸۳۱۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۵۷۳۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم اشرف السادات حسینی به شماره ملی ۰۰۴۴۷۵۴۹۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای بهزاد خدابخشی به شماره ملی ۱۷۷۸۰۱۰۰۲۲۹۹۰۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضا آقای بهزاد خدابخشی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۱

(۱۷۶۹۸۰)

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فرا بازاریابی تاوان در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۷ به شماره ثبت ۵۲۲۶۶۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۵۳۰۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. • موضوع فعالیت: • مطالعه و طراحی و تحقیقات و پژوهش و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه‌ای و سیستم‌های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات مهندسی پزشکی رایانه‌ای و تجهیزات ابزار دقیق رایانه‌ای، خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم‌های رایانه‌ای و الکترونیکی - انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک- تشکیل کلاس‌های آموزشی در زمینه رایانه در داخل و خارج از کشور. • تامین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • انجام خدمات اجرایی و عملیاتی و فنی و مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت تهیه مشخصات فنی سیستم‌های کامپیوتری. • ایجاد و احداث کارخانه برای تولید کامپیوتر. • نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سوئیچینگ و ات‌ن‌ها و کابل‌های ارتباطی مربوطه. • دوربین‌های مدار بسته و سیستم‌های رایانه‌ای، تجهیزات ماهواره‌ای و سیستم‌های حفاظتی و ارتباطی مکانیزه کردن سیستم‌های اداری و اجرای سیستم‌های مکانیزه شده. • طراحی سیستم‌های مختلف رایانه‌ای، برنامه نویسی. • طراحی صفحات اینترنتی. • شرکت در نمایشگاه‌های رایانه ای داخلی و خارجی. • شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • تهیه و تامین تجهیزات و قطعات یدکی رایانه‌ای و الکترونیکی و مخابراتی. • اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور. • انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای، صادرات خدمات فنی و مهندسی در زمینه رایانه. • تولید نرم افزار. • فعالیت در زمینه بانکداری الکترونیکی و اتوماسیون بانکی. • ارائه خدمات اینترنتی و اینترنت. • تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه. • اجرای طرح‌های جامع فن آوری اطلاعات شامل تحلیل و طراحی و تولید و استقرار و راه اندازی و پشتیبانی راهکارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش عمومی و دولتی و وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به دولت و بخش خصوصی. • تحلیل و طراحی و تولید و پشتیبانی نرم افزارهای جامع کاربردی و انجام خدمات مشاوره در زمینه‌های فناوری اطلاعات. • استراتژی و معماری سازمانی و متدولوژی و اجراء و نظارت بر پروژه‌های فناوری اطلاعات و مهندسی مجدد و بهبود فرآیند و ارائه خدمات مدیریتی و مشاوره و طراحی نظام‌های مدیریتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت جهت تسهیل و افزایش کارایی سازمان‌ها. • طراحی و تولید و اجرای سیستم‌های امنیت شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه‌های مبتنی بر فیبر نوری و شبکه‌های بی‌سیم و راه حل‌های ارتباط با اینترنت جهت سازمان‌ها. • آموزش دوره‌های تخصصی در زمینه آی تی و آی سی تی. • انجام پروژه‌های انفورماتیک و فن آوری اطلاعات. • طراحی و ساخت و نصب و راه اندازی و تعمیرات و آموزش در زمینه کامپیوتر و سیستم‌های الکترونیکی و اینترنتی و اتوماسیون صنعتی و اتوماسیون اداری و ابزار دقیق رایانه‌ای. • طراحی و راه اندازی و تعمیرات سیستم‌های کامپیوتری و کتتری. • خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و سیستم‌های الکترونیکی. • انجام امور قراردادی و برآورد پروژه در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • ارائه کلیه خدمات مدیریتی از جمله آنالیز و تحلیل سیستم و طراحی سیستم و طرح‌های تکنولوژیکی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • ارائه کلیه خدمات اطلاع رسانی و فناوری اطلاعات و ارتباطات و آموزش آن (ICT). • طراحی و نصب و پشتیبانی شبکه‌های کامپیوتری. • صادرات و واردات تجهیزات رایانه‌ای و تهیه و تولید سیستم‌های رایانه‌ای و بسته‌های نرم افزاری. • صادرات نرم افزار و خدمات مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • خرید و فروش و صادرات و واردات ماشین‌های اداری رایانه‌ای و دیجیتال. • ارائه خدمات مشاوره مهندسی و نظارت بر طرح‌ها در زمینه موضوع فعالیت شرکت. • طراحی و ساخت افزاری. • ایجاد پورتال‌های اطلاع رسانی. • مشاوره و نظارت بر طرح‌های انفورماتیک. • تهیه و اجرای طرح‌های جامع فناوری اطلاعات و ارتباطات در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران- سیلان شمالی- خیابان شهید برادران فتحی-کوچه شهید مجید داودآبادی- پلاک ۳۳- طبقه دوم- واحد ۳۳ کدپستی ۱۶۳۶۷۹۹۸۸۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا اردلان به شماره ملی ۰۰۷۸۸۱۹۹۷۶ به شماره ملی ۱۶۳۶۷۹۹۸۸۴ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای علی محمدی پور لطف آباد کشکو به شماره ملی ۰۰۶۳۵۱۰۶۳۵۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا اردلان به شماره ملی ۰۰۷۸۸۱۹۹۷۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای علی محمدی پور لطف آباد کشکو به شماره ملی ۰۰۶۳۵۱۰۶۳۵۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: رضا اردلان یا محمدی پور لطف آباد کشکو اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اخبار بانک جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۹

(۱۷۸۰۰۴)

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران